
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz  § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 102.583.468,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50.298.285,60 zł, 

- wydatki majątkowe 52.285.182,81 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B3975-885D-4BCB-A3F1-72D0C8B0820F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 883 737,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 599 337,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 510,02

Administracja publiczna 6 315 834,70

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 265 814,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 665,00

Zakup usług pozostałych 13 297,00

Oświata i wychowanie 23 223 761,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

220 573,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 144,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 167,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 319 927,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 574,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 566 399,00

Pomoc społeczna 3 737 307,56

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 941,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 580,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 519,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 842,00

Kultura fizyczna 1 406 178,97

5 019,00

-519,00

0,00

852

926

Dział Rozdział Paragraf

4110

4300

4710

4790

4710

4790

4110

4120

4170

1 406 178,97

Po zmianieZmiana

0,00 1 883 737,66

-58 000,00 226 400,00

-58 000,00 35 000,00

58 000,00 1 657 337,66

58 000,00 661 510,02

6 315 834,70

265 814,00

700

70005

6050

70007

6050

4210

750

801

75085

80149

80150

85228

0,00

8 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

-2 500,00

3 000,00

-500,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

-4 500,00

10 665,00

23 223 761,00

5 297,00

220 573,00

7 644,00

3 000,00

59 667,00

1 319 927,00

7 574,00

564 399,00

3 737 307,56

18 941,00

3 080,00

0,00

15 861,00

Załącznik do zarządzenia Nr 81/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 14 maja 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B3975-885D-4BCB-A3F1-72D0C8B0820F. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 897 895,88

Zakup materiałów i wyposażenia 113 425,27

Zakup usług pozostałych 73 612,75

102 583 468,41

0,00

0,00

-4 500,00

4 500,00

92695

Razem:

4210

4300

897 895,88

102 583 468,41

108 925,27

78 112,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B3975-885D-4BCB-A3F1-72D0C8B0820F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok


		2024-05-14T10:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




